



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **12-28-059-AA-000** Fuente el Saz de Jarama (17422) v.1.0.15-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	2.435.500,00	2.558.534,00	2.383.509,87	660.042,93	111.170,86	2.558.534,00	-0,07	
2	Impuestos indirectos	180.000,00	300.000,00	118.018,91	118.018,91	13.013,12	300.000,00	-0,61	
3	Tasas y otros ingresos	718.300,00	843.800,00	502.006,78	369.430,44	19.611,30	843.800,00	-0,41	
4	Transferencias corrientes	1.584.000,00	1.679.187,02	702.801,23	702.801,23	128.571,42	1.679.187,02	-0,58	
5	Ingresos patrimoniales	45.100,00	45.100,00	35.670,83	35.670,83	0,00	45.100,00	-0,21	
6	Enajenación de inversiones reales								

7	Transferencias de capital	0,00	1.793.969,74	0,00	0,00	187.281,69	1.793.969,74	-1,00	
8	Activos financieros	0,00	1.056.331,48	0,00	0,00	0,00	1.056.331,48	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		4.962.900,00	8.276.922,24	3.742.007,62	1.885.964,34	459.648,39	8.276.922,24	-3,84	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación		
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
1	Gastos de personal	3.011.238,64	3.072.795,54	1.388.362,23	1.388.362,23	110.503,65	3.072.795,54	-0,55	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	1.140.924,36	1.162.997,85	420.858,55	371.504,30	162.375,27	1.162.997,85	-0,64	
3	Gastos financieros	106.500,00	106.500,00	41.414,30	41.414,30	0,00	106.500,00	-0,61	
4	Transferencias corrientes	82.110,00	70.360,00	19.606,60	19.606,60	13.334,12	70.360,00	-0,72	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	23.000,00	23.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	13.000,00	1.668.763,53	118.759,98	118.759,98	109.161,91	1.668.763,53	-0,93	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	500.500,00	500.500,00	0,00	0,00	0,00	500.500,00	-1,00	
Total Gastos		4.877.273,00	6.604.916,92	1.989.001,66	1.939.647,41	395.374,95	6.581.916,92	-5,42	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR